S W1 - System Végg- och

Golvstall

Think ahead.

Tork Basic Papper 1-lagers

Artikel 127103

System-ID W1 - System
Vagg- och
Golvstall

Farg Gul
Kvalitetsniva Universal

=M

Lager

Rullens langd

g 1L

Rullens bredd

Rullens diameter

Hylsans inre
diameter

Pragling

Tryck

Tork Basic papper (1-lags) ar perfekt for enkel avtorkning,
handavtorkning och nar kostnadseffektivitet ar viktigt. Pappret kan
anvandas med antingen Tork golvstall eller vaggstall som har
utvecklats med tanke pé sakerhet, effektivitet och tillforlitlighet. Golv-
och vaggstallet har enkla pafylinings- och avrivningsfunktioner som
gor det majligt att dra av papper med en hand.

Viktiga fordelar:
- Rulle med hég kapacitet som varar langre och
minskar pafyliningstiden

- Produktion fri fran fossila koldioxidutslapp*

Referenser

Produktion fri fran fossila koldioxidutslapp*

* - Ersétter fossil naturgas med héllbar biogas under normala
driftférhallanden (férutom vid till exempel stopp och start) och anvander
certifierad férnybar el pa fabriken i Lilla Edet.



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning

7322540069648

—_

235 mm
380 mm
380 mm
33,9 dm3
7131,1g
717599

none

Transportférpackning
7310791057132
2

2

235 mm

380 mm

760 mm

67,9 dm3
14,3 kg

14,4 kg

Shrink

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540176759
42

42

1795 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

299,5 kg

302,5 kg

Vélj en dispenser

—

& 1

652108 652000

652008

Alternativa Produkter

130100 130109 130080

Produktcertifikat:

Kontakt

Robin Nilsson

Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:

+46736419781

E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




